
Pachet Materiale De Constructii

I.D.: 59098958

Data publicarii	20.07.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.300,98 RON - 21.300,98 RON

Descriere: Amorsa hidroizolatie 6 buc x 261,8 =1570,8 lei Membrana bituminoasa fara ardezie 20 buc x249,9 =4998,00 lei Membrana bituminoasa cu ardezie 20 buc x249,9 =4998,00 lei Termosistem cu polistiren extrudat 25 mp x69,02 =1725,50 lei Vopsea lavabila (15 l) 3 buc x 737,8 =2213,40 lei Hidroizolant lichid 10 buc x 428,4 =4284,00 lei Vopsea anticoroziv 3 buc x 503,76 =1511,28 lei
